
ZARZĄDZENIE NR . . . .„I. /y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 maja 2020 r

w sprawie powolania Komisji ds. Opracowania Koncepcji Przebiegu Ścieżek Rowerowych
w gminie Konstancin-Jeziorna oraz Standardów projektowych i wykonawczych dla
systemu rowerowego w gminie Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. ha ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

1.

1. Powołuję Komisję ds. Opracowania Koncepcji Przebiegu Ścieżek Rowerowych w gminie
Konstancin-Jeziorna (zwanej dalej: „Koncepcją”) oraz Standardów projektowych
i wykonawczych dla systemu rowerowego w gminie Konstancin-Jeziorna (zwanych
dalej: „Standardami”) w składzie:
1) Ryszard Machałek - I zastępca Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna —

Przewodniczący;
2) Antoni Kobus — zastępca kierownika Wydziału Dróg Gminnych — zastępca

Przewodniczącego;
3) Ewa Klimkowska-Sul - kierownik Wydziau Planowania Przestrzennego;
4) Joanna Micińska — główny specjalista w Vyydziale Inwestycji i Remontów;
5) Jacek Zieliński — zastępca kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

2. Do zadań Komisji należy:
1) ustalenie harmonogramu prac nad projektem Koncepcji oraz Standardów

uwzględniającego konieczność przeprowadzenia konsultacji społecznych wyżej
wymienionych dokumentów;

2) opracowanie specyfikacji istotnych wirunków zamówienia na opracowanie
projektów Koncepcji oraz Standardów;

3) analiza opracowanych dokumentów dot. Koncepcji i Standardów oraz zgłoszenie
uwag i wniosków do wymienionych dokumentów;

4) przedstawienie Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna propozycji rozstrzygnięcia
uwag zgłoszonych do opracowania projektów Koncepcji i Standardów wyłożonych
do publicznego wglądu;

5) przedstawienie Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna ostatecznej wersji
projektów Koncepcji i Standardów nie później niż do dnia 30.09.2020 r.

3. Obsługę techniczno-organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

mr


